
Vapengrupp A Antal deltagare Standardmedaljer silver Standardmedaljer brons

A1 9 0 1

A2 13 0 1

A3 22 6 8

Tjänstevapen A1 1 0 0

Tjänstevapen A2 0 0 0

Totalt: 45 6 10

Vapengrupp B Antal deltagare Standardmedaljer silver Standardmedaljer brons

B1 6 0 2

B2 16 2 2

B3 9 1 4

Totalt: 31 3 8

Vapengrupp C Antal deltagare Standardmedaljer silver Standardmedaljer brons

C1 24 0 2

C2 21 0 2

C3 28 9 11

CD1 1 0 0

CD2 4 0 3

CD3 1 0 1

CJun 0 0 0

CVy 7 0 0

CVä 5 1 1

Totalt: 91 10 20

Antal starter M-kretsen L-kretsen Totalt

161 6 167

Fordringar

Standardmedaljer Vapengrupp A Vapengrupp B Vapengrupp C

Silver 323 325 329

Brons 312 311 316

Fordringar för M-kretsens

banskyttemärke Vapengrupp A Vapengrupp B Vapengrupp C

Guld 326 322 329

Silver 309 322 314

Brons 309 320 312

Resultatlista kretsprecision 4
Bödkaregården i Malmö 2017-08-06



A1
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Ola Malmqvist 41620 Limhamns Skf 43 45 46 48 45 47 43 317 B

2 Robert Svensson 39033 Malmö Skyttegille 43 43 46 44 47 43 43 309

3 Andreas Salomonsson 40064 Kävlinge Pk 41 42 44 46 38 46 43 300

4 Magnus Persson 42892 Torna Hällestads Psk 45 36 43 43 43 46 39 295

5 Karl Östlund 41047 Torna Hällestads Psk 44 32 46 41 35 44 42 284

6 Anders Nordin 40324 Malmö Pk 38 41 39 34 41 43 42 278

7 Richard Karolko 40962 Malmö Skyttegille 38 41 42 39 41 38 38 277

8 Michael Larsson 33037 Lilla Bedinge Skg 42 37 33 27 38 38 35 250

9 Mario Zecevic 32489 Malmö Skyttegille 32 23 34 12 18 12 15 146

A2
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Jonas Ezzi 20669 Lunds Pk 47 42 45 47 46 43 47 317 B

2 Anders Kjellander 10177 Lilla Bedinge Skg 46 40 45 46 46 38 48 309

3 Mikael Kumlien 31096 Torna Hällestads Psk 40 48 45 42 45 39 43 302

4 Linus Borgkvist 37433 Pk Elbogen 43 34 46 43 44 44 47 301

5 Arne Johnsson 27894 Pk Elbogen 41 41 46 42 43 44 40 297

6 Ulf Petersson 336 Torna Hällestads Psk 40 40 39 40 42 44 44 289

7 Jörgen Andersson 20231 Lunds Pk 34 44 39 39 41 47 41 285

8 Sven Ivarsson 31034 Pskf Magnus Stenbock 42 30 43 43 45 41 41 285

9 Mats Andersson 29903 Torna Hällestads Psk 39 41 39 37 43 40 44 283

10 Peter Nilsson 16967 Torna Hällestads Psk 44 44 39 43 34 37 40 281

11 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pk 44 37 35 34 36 42 26 254

12 Roger Örnberg 35809 Torna Hällestads Psk 33 33 37 25 38 40 37 243

13 Mikael Persson 39227 Vinslövs Psk 29 30 37 28 28 38 35 225

14 Lothar Niebuhr 17887 Malmö Hemvärn Sf 22 29 39 16 15 27 36 184

A3
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Johan Ahlbeck 1773 Torna Hällestads Psk 49 49 49 48 49 49 48 341 S

2 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge Skg 46 47 47 45 49 48 45 327 S

3 Niklas Widmark 11139 Lunds Pk 47 46 45 47 45 49 47 326 S

4 Dick Lindgren 1466 Pskf Magnus Stenbock 47 46 48 44 48 46 47 326 S

5 Magnus Engdahl 4988 Skurups Psf 45 48 48 46 46 47 44 324 S

6 Thorbjörn Jönsson 348 Skurups Psf 46 46 47 48 46 48 43 324 S

7 Mikael Sällström 34915 Ängelholms Pk 49 46 44 46 47 45 44 321 B

8 Jan Andersson 6507 Kävlinge Pk 44 45 47 47 47 46 44 320 B

9 Marius Mihailovici 32601 Torna Hällestads Psk 44 43 46 44 49 46 47 319 B

10 Patrik Sundkvist 9504 Kävlinge Pk 49 48 45 46 42 44 45 319 B

11 Mats Berggren 20230 Lunds Pk 42 46 46 47 44 46 47 318 B

12 Tomas Olsson 1682 Kullens Pk 47 45 46 45 45 48 42 318 B

13 Peter Jönsson 32575 Lunds Pk 44 46 44 45 45 45 46 315 B

14 Dan Hovang 33043 Torna Hällestads Psk 45 44 47 43 47 42 45 313 B

15 Anders Davidsson 35548 Pk Elbogen 42 45 43 42 44 44 46 306

16 Berit Andersen 12286 Pskf Magnus Stenbock 45 37 45 45 42 46 45 305

17 Johan Lindberg 31750 Landskrona Pk 46 44 44 41 45 39 45 304

18 Curt Johansson 7647 Torna Hällestads Psk 39 41 40 41 44 44 43 292

19 Bengt Åkeson 20573 Svalövs Pk 37 39 40 40 45 43 46 290

20 Patrik Höjklint 3717 Pk Elbogen 39 41 41 35 39 43 37 275

21 Håkan Pagels 38545 Eslöv Skg Pk 32 39 38 41 44 42 38 274



Tjänstevapen A1
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Kristian Krebs 43932 Malmö Hemvärn Sf 37 46 42 36 35 37 44 277

B1
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Björn Fischer 43578 Skurups Psf 45 45 46 45 48 46 45 320 B

2 Ola Malmqvist 41620 Limhamns Skf 44 48 45 47 43 45 45 317 B

3 Andreas Salomonsson 40064 Kävlinge Pk 45 39 47 44 47 44 38 304

4 Robert Svensson 39033 Malmö Skyttegille 48 42 42 43 44 42 41 302

5 Staffan Leksten 42130 Pskf Magnus Stenbock 44 35 46 43 46 45 42 301

6 Bo Persson 42727 Lilla Bedinge Skg 45 44 40 39 46 39 46 299

B2
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Marcus Jacobsson 26227 Lunds Pk 47 48 47 46 48 48 45 329 S

2 Stefan Berndtsson 44959 Lunds Pk 46 45 45 48 48 46 47 325 S

3 Maria B 25719 Limhamns Skf 47 45 44 46 46 48 46 322 B

4 Peter Persson 35490 Eslöv Skg Pk 48 46 43 45 42 44 44 312 B

5 Patrick Larsson 26960 Lunds Pk 43 44 47 43 49 42 40 308

6 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Psk 46 44 45 47 40 41 42 305

7 Sven Ivarsson 31034 Pskf Magnus Stenbock 41 42 47 44 44 40 44 302

8 Arne Karlsson 36021 Landskrona Pk 46 44 34 45 45 43 43 300

9 Peter Gregefalk 33488 Malmö Pk 37 40 47 44 45 39 40 292

10 Ilir Miftari 34973 Eslöv Skg Pk 44 38 40 40 35 45 45 287

11 Bengt Mårtensson 39380 Ystads Psk 40 35 48 43 44 41 35 286

12 Mikael Kumlien 31096 Torna Hällestads Psk 40 41 42 40 35 44 43 285

13 Mikael Olsson 43757 Ystads Psk 37 44 41 43 42 36 39 282

14 Ingvar Ahlgren 35123 Landskrona Pk 36 39 42 38 38 41 42 276

15 Herbert Juhasz 4420 Kävlinge Pk 37 36 21 46 38 39 33 250

16 Stefan Svensson 34097 Torna Hällestads Psk 30 27 17 74

B3
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Dick Lindgren 1466 Pskf Magnus Stenbock 46 47 47 49 46 49 49 333 S

2 Peter Jönsson 32575 Lunds Pk 47 46 45 44 44 46 46 318 B

3 Jonathan Casanueva Willumsen 42630 Svalövs Pk 44 44 45 46 43 43 47 312 B

4 Arne Larsson 4993 Skurups Psf 45 43 43 44 45 45 46 311 B

5 Håkan Wigström 30088 Hörby Psk 45 47 43 42 48 42 44 311 B

6 Lars Nilsson 22128 Eslöv Skg Pk 39 47 42 45 47 46 41 307

7 Patrik Sundkvist 9504 Kävlinge Pk 44 43 41 45 44 43 43 303

8 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock 45 41 43 41 42 41 45 298

9 Magnus Olstenius 12690 Eslöv Skg Pk 39 40 41 43 37 37 42 279



C1
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Björn Fischer 43578 Skurups Psf 44 47 45 47 49 49 47 328 B

2 Ola Malmqvist 41620 Limhamns Skf 47 46 42 48 46 46 46 321 B

3 Bo Persson 42727 Lilla Bedinge Skg 43 47 45 46 46 41 46 314

4 Michael Larsson 33037 Lilla Bedinge Skg 43 42 43 44 48 47 46 313

5 Karl Östlund 41048 Torna Hällestads Psk 45 42 47 44 45 44 45 312

6 Staffan Leksten 42130 Pskf Magnus Stenbock 39 46 47 41 42 45 48 308

7 Andreas Salomonsson 40064 Kävlinge Pk 42 42 46 43 46 41 48 308

8 Mikael Love'n 41101 Lilla Bedinge Skg 46 45 44 45 43 43 41 307

9 Magnus Persson 42892 Torna Hällestads Psk 46 43 45 41 42 42 45 304

10 Richard Karolko 40962 Malmö Skyttegille 45 47 44 43 42 44 36 301

11 Lars Krantz 44786 Malmö Pk 41 38 43 44 43 45 42 296

12 Peter Nilsson Sj Pk Malmö 41 45 45 35 45 43 42 296

13 Göran Heckler 40326 Malmö Pk 37 41 46 46 46 39 41 296

14 Per Nissen 40322 Malmö Pk 43 44 40 41 42 44 40 294

15 Arvie Jamisola 42329 Malmö Pk 35 39 45 39 46 40 41 285

16 Tony Peltola 44621 Malmö Skyttegille 40 42 42 43 42 37 39 285

17 Joakim Palmqvist 44619 Malmö Skyttegille 39 41 32 40 41 46 41 280

18 Fredrik Svensson 44627 Malmö Skyttegille 43 39 40 40 42 31 42 277

19 Jacek Ozimek 40328 Malmö Pk 40 38 40 37 33 43 42 273

20 Martin Johansson 44626 Malmö Skyttegille 33 38 35 41 40 45 38 270

21 Mathias Undrén Sj Pk Malmö 37 34 37 39 37 35 41 260

22 Niklas Moutacim 21956 Malmö Pk 34 37 30 45 40 25 40 251

23 Sanna Fohlman 44782 Malmö Pk 24 40 32 30 27 38 40 231

24 Stefan Elmstedt 44783 Malmö Pk 36 35 25 39 33 25 38 231

C2
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Peter Persson 35490 Eslöv Skg Pk 47 46 48 46 49 47 40 323 B

2 Stefan Berndtsson 44959 Lunds Pk 46 47 46 45 48 44 45 321 B

3 Linus Borgkvist 37433 Pk Elbogen 46 43 44 43 42 46 50 314

4 Patrick Larsson 26960 Lunds Pk 42 44 43 45 47 46 47 314

5 Jonna Nilsson 36412 Malmö Pk 49 45 43 46 44 43 43 313

6 Arne Johnsson 27894 Pk Elbogen 42 45 44 48 44 44 45 312

7 Ilir Miftari 34973 Eslöv Skg Pk 46 47 43 44 43 45 44 312

8 Jonny Appelby 36401 Malmö Pk 45 45 47 43 43 45 43 311

9 Niklas Lundin 41601 Malmö Pk 44 50 45 37 47 45 42 310

10 Jörgen Andersson 20231 Lunds Pk 40 41 46 44 46 42 45 304

11 Nisse Nielsen 33487 Malmö Pk 42 45 38 43 44 45 46 303

12 Andreas Eriksson 35693 Lilla Bedinge Skg 44 39 45 42 48 40 45 303

13 Iréne Johansson 36675 Lunds Pk 36 45 46 44 43 43 44 301

14 Jonas Ezzi 20669 Lunds Pk 43 47 42 39 46 43 39 299

15 Mikael Olsson 43757 Ystads Psk 42 42 43 35 44 46 43 295

16 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Psk 44 40 38 44 38 40 43 287

17 Mikael Persson 39227 Vinslövs Psk 39 38 48 43 46 31 41 286

18 Michael Swärdh 29911 Malmö Pk 37 41 41 36 46 43 41 285

19 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pk 43 43 31 36 40 41 44 278

20 Lars Nilsson 36678 Lunds Pk 38 29 42 38 45 43 41 276

21 Roger Örnberg 35810 Torna Hällestads Psk 37 38 34 37 42 42 41 271

22 Rafid Khazal 36297 Limhamns Skf 37 20 36 36 27 36 38 230



C3
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Johan Ahlbeck 1773 Torna Hällestads Psk 49 49 50 49 48 49 47 341 S

2 Mikael Sällström 34915 Ängelholms Pk 49 48 48 48 48 47 47 335 S

3 Lars-Inge Larsson 33824 Malmö Pk 46 48 48 46 49 48 49 334 S

4 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge Skg 48 48 45 49 47 48 47 332 S

5 Johan Lindberg 31750 Landskrona Pk 46 46 47 46 49 47 48 329 S

6 Dick Lindgren 1466 Pskf Magnus Stenbock 46 46 47 46 49 48 47 329 S

7 Magnus Engdahl 4988 Skurups Psf 48 46 47 45 49 47 47 329 S

8 Marius Mihailovici 32601 Torna Hällestads Psk 48 45 46 45 49 50 46 329 S

9 Jonathan Casanueva Willumsen 42630 Svalövs Pk 46 50 46 47 46 48 46 329 S

10 Håkan Pagels 38545 Eslöv Skg Pk 45 43 43 48 48 49 47 323 B

11 Niklas Widmark 11139 Lunds Pk 46 48 44 45 46 47 47 323 B

12 Anders Davidsson 35548 Pk Elbogen 46 47 48 46 46 43 47 323 B

13 Thorbjörn Jönsson 348 Skurups Psf 48 46 43 47 48 47 44 323 B

14 Tomas Olsson 1682 Kullens Pk 46 48 47 46 45 44 46 322 B

15 Lars Nilsson 22128 Eslöv Skg Pk 46 46 45 44 45 47 48 321 B

16 Quang Vi Ho 26694 Malmö Pk 45 45 46 47 47 46 45 321 B

17 Peter Jönsson 32575 Lunds Pk 47 47 47 43 43 46 45 318 B

18 Nicholas Cort 7571 Pskf Magnus Stenbock 43 42 46 46 49 45 46 317 B

19 Magnus Olstenius 12690 Eslöv Skg Pk 48 45 42 47 44 45 45 316 B

20 Patrik Sundkvist 9504 Kävlinge Pk 45 45 45 43 48 47 43 316 B

21 Jan Andersson 6507 Kävlinge Pk 45 45 42 45 44 46 48 315

22 Dan Hovang 33043 Torna Hällestads Psk 40 42 45 47 48 45 46 313

23 Mats Berggren 20230 Lunds Pk 45 44 46 41 42 45 45 308

24 Håkan Wigström 30088 Hörby Psk 44 46 42 41 46 44 44 307

25 Mikael Höjklint 3718 Pk Elbogen 46 46 43 40 43 42 45 305

26 Bengt Åkeson 20573 Svalövs Pk 45 41 45 44 46 42 41 304

27 Patrik Höjklint 3717 Pk Elbogen 46 41 50 37 44 39 46 303

C D1
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Jonna Berg 43116 Pskf Magnus Stenbock 37 41 39 43 43 39 43 285

C D2
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Christina Rönngren 26160 Lunds Pk 48 47 46 46 43 47 46 323 B

2 Christin Malmberg 4987 Skurups Psf 47 46 45 45 44 48 45 320 B

3 Maria B 25719 Limhamns Skf 46 46 47 46 46 42 46 319 B

4 Eva Malmberg 32382 Pskf Magnus Stenbock 45 45 42 45 44 39 41 301

C D3
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Berit Andersen 12286 Pskf Magnus Stenbock 46 47 48 47 46 45 45 324 B



C Vy
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Eric Persson  Vy(3) 41310 Ystads Psk 44 46 43 45 43 47 45 313

2 Arne Karlsson  Vy(3) 36021 Landskrona Pk 43 40 46 43 45 44 45 306

3 Sven Ivarsson  Vy(2) 31034 Pskf Magnus Stenbock 40 43 42 45 44 41 45 300

4 Mats Andersson  Vy(2) 29903 Torna Hällestads Psk 44 43 44 42 43 40 41 297

5 Christer Brodin  Vy(2) 35124 Landskrona Pk 41 44 42 30 40 34 36 267

6 Jan Wahlström  Vy(3) 608 Pskf Magnus Stenbock 37 44 39 33 39 41 34 267

7 Jan Lasson  Vy(2) 33142 Pk Elbogen 32 35 40 38 39 34 34 252

C Vä
Pl. Namn Psk nr Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Totalt Std

1 Arne Larsson Vä(3) 4993 Skurups Psf 46 50 49 46 47 46 47 331 S

2 Leif Björklund Vä(3) 9489 Malmö Pk 48 45 45 47 48 46 47 326 B

3 Curt Johansson Vä(3) 7647 Torna Hällestads Psk 41 46 45 39 43 43 43 300

4 Sven Svensson Vä(2) 2044 Kävlinge Pk 49 38 42 40 41 43 44 297

5 Herbert Juhasz Vä(2) 4420 Kävlinge Pk 43 44 42 36 43 40 40 288


